

RESULTADO DO JULGAMENTO DAS PROPOSTAS DA LICITAÇÃO

Ano da Licitação: 2023		Nº da Licitação: 24		Modalidade: Pregão Presencial		Data da Licitação: 07/12/2023		Situação: Julgada	
Item	Fornecedor	Porte	Solicitou Benefício LC 123/2006	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	Classificado	
1	ALICATE UNIVERSAL GLEISON ARAUJO GARAFINI ME	ME	Não		10,000	27,50000	275,00	Sim	
2	ANEL DE VEDAÇÃO GLEISON ARAUJO GARAFINI ME	ME	Não		150,000	9,25000	1.387,50	Sim	
3	PA DE CONCHA C/ CABO GLEISON ARAUJO GARAFINI ME	ME	Não		10,000	45,90000	459,00	Sim	
4	ARAME GALVANIZADO GLEISON ARAUJO GARAFINI ME	ME	Não		25,000	26,50000	662,50	Sim	
5	AREIA MEDIA GLEISON ARAUJO GARAFINI ME	ME	Não		50,000	203,00000	10.150,00	Sim	
6	ASSENTO SANITARIO GLEISON ARAUJO GARAFINI ME	ME	Não		10,000	54,90000	549,00	Sim	
7	BRACO PARA LUMINARIA GLEISON ARAUJO GARAFINI ME	ME	Não		50,000	145,90000	7.295,00	Sim	
8	BROCHA PARA PINTAR GLEISON ARAUJO GARAFINI ME	ME	Não		25,000	8,30000	207,50	Sim	
9	CAIXA D'ÁGUA 2000 LT GLEISON ARAUJO GARAFINI ME	ME	Não		5,000	1.158,00000	5.790,00	Sim	
10	CAIXA DE ÁGUA 1000 LT GLEISON ARAUJO GARAFINI ME	ME	Não		5,000	651,00000	3.255,00	Sim	
11	CAIXA DE AGUA 10000 L GLEISON ARAUJO GARAFINI ME	ME	Não		2,000	5.032,00000	10.064,00	Sim	
12	CAIXA D'AGUA 15.000 LT GLEISON ARAUJO GARAFINI ME	ME	Não		3,000	6.945,00000	20.835,00	Sim	
13	CAIXA D' AGUA FIBRA 500 LT GLEISON ARAUJO GARAFINI ME	ME	Não		5,000	398,00000	1.990,00	Sim	

RESULTADO DO JULGAMENTO DAS PROPOSTAS DA LICITAÇÃO

Ano da Licitação: 2023		Nº da Licitação: 24		Modalidade: Pregão Presencial		Data da Licitação: 07/12/2023		Situação: Julgada	
Item	Fornecedor	Porte	Solicitou Benefício LC 123/2006	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	Classificado	
14	CAIXA DE DESCARGA GLEISON ARAUJO GARAFINI ME	ME	Não		15,000	238,90000	3.583,50	Sim	
15	CAL P/ CONSTRUCAO GLEISON ARAUJO GARAFINI ME	ME	Não		50,000	16,90000	845,00	Sim	
16	CAL P/CAL PINTURA GLEISON ARAUJO GARAFINI ME	ME	Não		100,000	12,75000	1.275,00	Sim	
17	CANTONEIRA 13*20 GLEISON ARAUJO GARAFINI ME	ME	Não		50,000	9,90000	495,00	Sim	
18	CAPS TAMPAO 25 GLEISON ARAUJO GARAFINI ME	ME	Não		100,000	2,80000	280,00	Sim	
19	CARRO DE MÃO GLEISON ARAUJO GARAFINI ME	ME	Não		5,000	187,90000	939,50	Sim	
20	CAVADEIRA COM CABO GLEISON ARAUJO GARAFINI ME	ME	Não		10,000	68,50000	685,00	Sim	
21	CHAVE CANO14 GLEISON ARAUJO GARAFINI ME	ME	Não		5,000	58,75000	293,75	Sim	
22	CHAVE INGLESA 15 GLEISON ARAUJO GARAFINI ME	ME	Não		5,000	151,90000	759,50	Sim	
23	CHAVE PHILIPIS EMBORRACHADA GLEISON ARAUJO GARAFINI ME	ME	Não		10,000	7,98000	79,80	Sim	
24	CIMENTO GLEISON ARAUJO GARAFINI ME	ME	Não		150,000	39,80000	5.970,00	Sim	
25	CUNHEIRA 6MM GLEISON ARAUJO GARAFINI ME	ME	Não		75,000	46,50000	3.487,50	Sim	
26	CORDA 8 MM GLEISON ARAUJO GARAFINI ME	ME	Não		100,000	28,50000	2.850,00	Sim	

RESULTADO DO JULGAMENTO DAS PROPOSTAS DA LICITAÇÃO

Ano da Licitação: 2023		Nº da Licitação: 24		Modalidade: Pregão Presencial		Data da Licitação: 07/12/2023		Situação: Julgada	
Item	Fornecedor	Porte	Solicitou Benefício LC 123/2006	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	Classificado	
27 - CORDA 10 MM	GLEISON ARAUJO GARAFINI ME	ME	Não		100,000	28,50000	2.850,00	Sim	
28 - CORDA 12MM	GLEISON ARAUJO GARAFINI ME	ME	Não		100,000	28,90000	2.890,00	Sim	
29 - DIJUNTOR 20 AMPERES	GLEISON ARAUJO GARAFINI ME	ME	Não		50,000	15,80000	790,00	Sim	
30 - DIJUNTOR 25 AMPERES	GLEISON ARAUJO GARAFINI ME	ME	Não		50,000	15,80000	790,00	Sim	
31 - DIJUNTOR A-30	GLEISON ARAUJO GARAFINI ME	ME	Não		25,000	18,25000	456,25	Sim	
32 - DIJUNTOR A-40	GLEISON ARAUJO GARAFINI ME	ME	Não		25,000	18,25000	456,25	Sim	
33 - DIVISORIA	GLEISON ARAUJO GARAFINI ME	ME	Não		150,000	53,50000	8.025,00	Sim	
34 - ENCHADA COM CABO	GLEISON ARAUJO GARAFINI ME	ME	Não		10,000	54,99000	549,90	Sim	
35 - FERRO VERGALHÃO 4,2 MMX12 MT	GLEISON ARAUJO GARAFINI ME	ME	Não		25,000	16,80000	420,00	Sim	
36 - FERRO VERGALHAO 8 MM 12 MT	GLEISON ARAUJO GARAFINI ME	ME	Não		25,000	37,90000	947,50	Sim	
37 - FIO FLEXIVEL 6MM	GLEISON ARAUJO GARAFINI ME	ME	Não		150,000	5,49000	823,50	Sim	
38 - FIO FLEXIVEL DE COBRE 4MM	GLEISON ARAUJO GARAFINI ME	ME	Não		150,000	3,98000	597,00	Sim	
39 - FITA ISOLANTE 20 MTS	GLEISON ARAUJO GARAFINI ME	ME	Não		200,000	9,29000	1.858,00	Sim	

RESULTADO DO JULGAMENTO DAS PROPOSTAS DA LICITAÇÃO

Ano da Licitação: 2023		Nº da Licitação: 24		Modalidade: Pregão Presencial		Data da Licitação: 07/12/2023		Situação: Julgada	
Item	Fornecedor	Porte	Solicitou Benefício LC 123/2006	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	Classificado	
40	FOICE COM CABO GLEISON ARAUJO GARAFINI ME	ME	Não		20,000	53,99000	1.079,80	Sim	
41	INTERRUPTOR GLEISON ARAUJO GARAFINI ME	ME	Não		50,000	10,49000	524,50	Sim	
42	INTERRUPTOR INT. 10 A COMPLETO GLEISON ARAUJO GARAFINI ME	ME	Não		50,000	10,49000	524,50	Sim	
43	LAMPADA DE LED 16 W 6.500 K GLEISON ARAUJO GARAFINI ME	ME	Não		50,000	14,90000	745,00	Sim	
44	LAMPADA LED 9W GLEISON ARAUJO GARAFINI ME	ME	Não		50,000	6,25000	312,50	Sim	
45	LAMPADA VAPOR 250W TUBULAR GLEISON ARAUJO GARAFINI ME	ME	Não		200,000	59,75000	11.950,00	Sim	
46	LAMPADA VAPOR DE SODIO OVOIDE 250 W GLEISON ARAUJO GARAFINI ME	ME	Não		200,000	48,50000	9.700,00	Sim	
47	PEDRA BRITA GLEISON ARAUJO GARAFINI ME	ME	Não		100,000	117,90000	11.790,00	Sim	
48	PERFIL TERÇA 2,69X75X40X15C/6MT GLEISON ARAUJO GARAFINI ME	ME	Não		25,000	248,90000	6.222,50	Sim	
49	PICAO (PICARETA) GLEISON ARAUJO GARAFINI ME	ME	Não		10,000	62,50000	625,00	Sim	
50	PINCEL MEDIO GLEISON ARAUJO GARAFINI ME	ME	Não		25,000	9,45000	236,25	Sim	
51	PLAFON GLEISON ARAUJO GARAFINI ME	ME	Não		25,000	7,45000	186,25	Sim	
52	PORTA SEMI OCA 0,60X13 CM GLEISON ARAUJO GARAFINI ME	ME	Não		5,000	269,80000	1.349,00	Sim	

RESULTADO DO JULGAMENTO DAS PROPOSTAS DA LICITAÇÃO

Ano da Licitação: 2023		Nº da Licitação: 24		Modalidade: Pregão Presencial		Data da Licitação: 07/12/2023		Situação: Julgada	
Item	Fornecedor	Porte	Solicitou Benefício LC 123/2006	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	Classificado	
53	PORTA SEMI OCA 0,70X2,10 GLEISON ARAUJO GARAFINI ME	ME	Não		5,000	299,50000	1.497,50	Sim	
54	PORTA SEMI OCA INTERNA COMPLETA 80X2,10 GLEISON ARAUJO GARAFINI ME	ME	Não		5,000	299,50000	1.497,50	Sim	
55	PREGO 17X27 GLEISON ARAUJO GARAFINI ME	ME	Não		25,000	17,50000	437,50	Sim	
56	PREGO 18X30 GLEISON ARAUJO GARAFINI ME	ME	Não		25,000	18,25000	456,25	Sim	
57	PREGO 25X72 GLEISON ARAUJO GARAFINI ME	ME	Não		25,000	21,25000	531,25	Sim	
58	REATOR SODIO 250 W GLEISON ARAUJO GARAFINI ME	ME	Não		100,000	136,50000	13.650,00	Sim	
59	REATOR VAPOR SÓDIO GLEISON ARAUJO GARAFINI ME	ME	Não		100,000	136,50000	13.650,00	Sim	
60	RELE FOTO ELETRICO 220 V GLEISON ARAUJO GARAFINI ME	ME	Não		200,000	34,50000	6.900,00	Sim	
61	SILICONE GLEISON ARAUJO GARAFINI ME	ME	Não		50,000	23,50000	1.175,00	Sim	
62	TELA GALVANIZADA GLEISON ARAUJO GARAFINI ME	ME	Não		50,000	25,50000	1.275,00	Sim	
63	TELHA BRAZILITE 6 3 6MM GLEISON ARAUJO GARAFINI ME	ME	Não		200,000	91,25000	18.250,00	Sim	
64	TIJOLO 6 FUROS GLEISON ARAUJO GARAFINI ME	ME	Não		10,000	980,00000	9.800,00	Sim	
65	5TIJOLO MACIÇO GLEISON ARAUJO GARAFINI ME	ME	Não		10,000	620,00000	6.200,00	Sim	

RESULTADO DO JULGAMENTO DAS PROPOSTAS DA LICITAÇÃO

Ano da Licitação: 2023	Nº da Licitação: 24	Modalidade: Pregão Presencial	Data da Licitação: 07/12/2023	Situação: Julgada					
Item	Fornecedor	Porte	Solicitou Benefício LC 123/2006	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	Classificado	
66 - TINTA DEMARCAÇÃO DE RUA	GLEISON ARAUJO GARAFINI ME	ME	Não		10,000	789,00000	7.890,00	Sim	
Total das propostas classificadas:							234.371,75		